PAGE
2

Воронежская область
Лискинский муниципальный район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 20/84,
на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ
27 июня 2025 года
№ 7
с. Нижний Икорец

О сборе подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва

   В соответствии со статьей 34, частью 2 статьи 111 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 20/84 решила:

1. Определить, что в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу сбор подписей избирателей не осуществляется .

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, в Вестнике муниципальных правовых актов «Нижнеикорецкий муниципальный вестник» Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на стенде информационных материалов участковой избирательной комиссии избирательного участка №20/84.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.
Председатель
Е.В. Колегаева

Секретарь                                                                                          А.М.Солохина